
EFI NEWS
EFI NEWSPAPERS 12 | 2023 | PROSINEC WWW.E-FINANCE.EU

VÁNOČNÍ VEČÍRKYSILVESTROVSKÉ MENUVÁNOČNÍ MENU EFI PIVOVARDLUHOPISY

w
w

w
.e

-f
in

an
ce

.e
u

VOUCHERY

VÁNOCE S EFI 
S příchodem prvních mrazíků a tra-
diční výzdobou v oknech domů nás 
ovane záhadné kouzlo Vánoc. Svátky 
se každoročně vracejí a obohacují ži-
vot všech generací. 

Vánoce patří k nejvíce prožívaným 
a připravovaným svátkům v roce. Té-
měř všichni slavíme tento čas plný 
očekávání a splněných přání v rodin-
ném kruhu. 

Křesťané si připomínají narození Je-
žíše Krista, ale původně šlo o pohan-
skou oslavu zimního slunovratu. 

Jen stěží si představíme vánoční čas 
bez stromečku, jmelí, koled a zapalo-
vání svíček na adventním věnci. Čes-
ké rodiny nezapomínají ani na lidové 
obyčeje., Nejsilnější postavení mezi 
nimi má štědrovečerní večeře, dále 
dárky pod stromečkem a pečení vá-
nočního cukroví i vánočky. Právě vá-
nočka byla dříve na venkově vrcholem 
slavnostní tabule. Patří k nejstarším 
štědrovečerním jídlům. Tento večer 
můžete odhalit mnohá tajemství. 

Zda se dožijete mnoha let prý prozra-
dí rozkrojené jablíčko a svíčky ve sko-
řápkách. 

NEJČASTĚJŠÍ ZVYKY ČES-
KÝCH VÁNOC:

PŮLENÍ JABLÍČKA
- Kdo rozkrojí jablíčko tak, že uvidí 
krásnou hvězdičku z jadérek, může 
se na nový rok těšit, protože ho čeká 
zdraví a štěstí. 

LODIČKY ZE SKOŘÁPEK
- Po pečení domácího cukroví zůstá-
vá spousta skořápek od vlašských 
ořechů. Když do nich vložíte dortové 
svíčky, vzniknou lodičky, které může-
te pustit po vodě v míse nebo i v umy-
vadle. Legenda tvrdí, že ten, komu 
lodička vydrží dlouho svítit, se může 
těšit na dlouhý život.
 
TŘESENÍ BEZEM
- Dívky, které se chtějí vdát, mají za-
třást bezem: „Třesu třesu bez, kde 
můj milý dnes?“ Vdají se tam, odkud 
se ozve první štěkot psa.

ŠUPINKA Z KAPRA
- Kdo chce mít hodně peněz, měl by 
si schovat šupinku z kapra do peně-
ženky. 

ZLATÉ PRASÁTKO
- Tradice praví, že ten, kdo na Štěd-
rý den vydrží nejíst až do slavnostní 
večeře, uvidí večer zlaté prasátko. To 
by mu mělo přinést bohatství. Ale 
ze zdravotního hlediska to není dob-
rý nápad. Celý den hladovět a večer 
se přejíst bramborovým salátem s 
kaprem může vést k žaludečním potí-
žím. Je lepší jíst střídmě.

V současném uspěchaném světě je tře-
ba zpomalit, zapomenout na starosti 
a věnovat čas a pozornost svým blíz-
kým. Vánoce jsou k tomu ta největší 
příležitost. Buďme k sobě ohleduplní 
a milí, vždyť jsou to svátky rodiny, po-
koje a lásky.

Pokud si chcete užít pohodu a nádech 
Vánoc, máme pro vás skvělou zprá-
vu. Již brzy si budete moci zakoupit 
EFI Vaječňák, který po nás tradičně 
připraví šéfkuchař Mgr. Jan Malin-
ka. EFI Vaječnák je domácí vaječný 
koňak, který je jemný, smetanový  
a provoněný vanilkovým luskem. Je 
vyroben z kvalitních surovin, jako 
jsou čerstvé žloutky a další suroviny. 
Vaječný koňak je skvělý nápoj na za-
hřátí, zpříjemnění dlouhých zimních 
večerů nebo jako dárek pro vaše blíz-
ké. Vaječný koňak je také součástí ně-
kterých vánočních tradic. 
 
RECEPT NA EFI VAJEČŇÁK
Pro Vás naše věrné čtenáře máme 
tajný recept Mgr. Jana Malinky.
(na 800 ml likéru)

4 žloutky
25 g cukru krupice
250 ml mléka
250 ml smetany ke šlehání (min 30%)
1 plechovka kondenzovaného sladké-
ho mléka
1 vanilkový lusk (nebo vyzkoušejte 
tonka bob)
300 ml kvalitního rumu (nedoporu-
čuji tuzemák)
ZDE VIDEO NÁVOD:  

 EFI VAJEČŇÁK 

https://www.youtube.com/watch?v=IeM0WLxPjJg


DLUHOPISY 2

Chcete svým blízkým dát opravdu hodnotný dárek? 
Darujte dluhopisy! 
Rádi bychom Vám dali tip na vánoční dárek pro Vaše blízké. 

Vánoce se blíží a vy stále nevíte, co darovat svým blízkým? 
Určitě toužíte po tom dát něco jedinečného, co Vaše blíz-
ké jistě potěší a zároveň jim pomůže do budoucna? Pak 
jsou pro vás ideální volbou dluhopisy.

Dluhopisy jsou cenné papíry, které představují závazek 
emitenta vůči držiteli dluhopisu. Emitent se zavazuje dr-
žiteli dluhopisu vyplatit smluvený úrok a v termínu splat-
nosti i nominální hodnotu dluhopisu. Dluhopisy můžeme 
chápat taky jako investici s pravidelným výnosem.

Proč jsou dluhopisy ideálním vánočním dárkem?Proč jsou dluhopisy ideálním vánočním dárkem?
Emitenti dluhopisů jsou většinou silné společnosti jako 
třeba ta naše anebo státy, které mají vysoký rating. To 
znamená, že splní svůj závazek vůči držitelům dluhopisů. 
Zároveň poskytují pravidelný výnos. Dluhopisy s pevným 
úročením vyplácejí držiteli dluhopisu pravidelný úrok. 
To může být vítaný příspěvek k rodinnému rozpočtu. 
Mohou být skvělým způsobem, jak podpořit své blízké. 
Dluhopisy mohou být cenným dárkem pro děti, studenty, 
ale i pro seniory. Jsou to dárky, které přenáší hodnotu do 
budoucnu

JAK VYBRAT TY SPRÁVNÉ DLUHOPISY POD JAK VYBRAT TY SPRÁVNÉ DLUHOPISY POD 
STROMEČEK?STROMEČEK?
Při výběru dluhopisů je třeba zvážit několik faktorů:

1) ÚROKOVÁ SAZBA1) ÚROKOVÁ SAZBA

Úroková sazba dluhopisu určuje, kolik peněz držitel dlu-
hopisu získá každý rok. Vyšší úroková sazba znamená vyš-
ší výnos.

2) DOBA SPLATNOSTI2) DOBA SPLATNOSTI

Doba splatnosti dluhopisu určuje, kdy držitel dluhopisu 
obdrží nominální hodnotu dluhopisu. Kratší doba splat-
nosti znamená vyšší výnos, ale také větší riziko.

3) EMITENT3) EMITENT

Je důležité zvolit dluhopisy od spolehlivého emitenta. 
Vyhněte se dluhopisům od společností nebo států, které 
mají nízký rating.

Naše dluhopisy pod Vašim vánočním stromečkem před-
stavují aktivum, z kterého se budete těšit delší dobu. Je 
jen na Vás, jaký zisk a dobu držení dluhopisu upřednost-
níte.

Hodnota portfolia e-Finance jeHodnota portfolia e-Finance je 1.6 mld. Kč1.6 mld. Kč u výnosových 
nemovitostí
Na úrocích bylo klientům vyplaceno 181 mil. KčNa úrocích bylo klientům vyplaceno 181 mil. Kč z jejich 
investic
e-Finance působí 22 lete-Finance působí 22 let na trhu s investičními nemovi-
tostmi
Nadstandardní zhodnocení až 9 % ročněNadstandardní zhodnocení až 9 % ročně z dluhopisů pro 
veřejnost
Budoucí hodnota projektů 2.2 mld. KčBudoucí hodnota projektů 2.2 mld. Kč nemovitostní sku-
piny e-Finance, a.s.
Portfolio investic tvoří 95 %Portfolio investic tvoří 95 % komerční a rezidenční nemo-
vitosti

info@e-finance.euinfo@e-finance.eu
tel.:  515 555 555tel.:  515 555 555
www.efinance.eu/dluhopisywww.efinance.eu/dluhopisy

JEDNOLETÉ DLUHOPISY  JEDNOLETÉ DLUHOPISY  
S VYSOKÝM VÝNOSEM 8 %S VYSOKÝM VÝNOSEM 8 %
. . investice od 50 000 Kč
. . roční úrok 8 %

DVOULETÉ DLUHOPISY  DVOULETÉ DLUHOPISY  
S VYSOKÝM VÝNOSEM 8 %S VYSOKÝM VÝNOSEM 8 %
. . investice od 50 000 Kč
. . roční úrok 8 % za první výnosové 
období, roční úrok 7 % za druhé 
výnosové období
. . úrok je vyplácen každý rok

TŘÍLETÉ DLUHOPISY  TŘÍLETÉ DLUHOPISY  
S VYSOKÝM VÝNOSEM 9 %S VYSOKÝM VÝNOSEM 9 %
. . investice od 50 000 Kč
. . roční úrok 9 % za první výnosové 
období, roční úrok 8 % za druhé 
výnosové období, roční úrok 5 % 
za třetí výnosové období
. . úrok je vyplácen každý rok

ČTYŘLETÉ PROTIINFLAČ-ČTYŘLETÉ PROTIINFLAČ-
NÍ DLUHOPISYNÍ DLUHOPISY
. . investice od 50 000 Kč
. . roční úrok INFLACE + 1 %  
je vyplácen každý rok

Vybrat si můžete z následujících:Vybrat si můžete z následujících:



VÁNOČNÍ VEČÍRKY 3

FIREMNÍ VÁNOČNÍ VEČÍRKY, SILVESTROVSKÉ OSLAVY A EVENTY V BRNĚ
Plánujete firemní vánoční večírek v Brně nebo silves-
trovskou oslavu? Naše prostory v EFI Hotelech a EFI 
Hostincích v Brně jsou ideální pro firemní akce, vánoční 
i silvestrovské oslavy a další eventy. Nabízíme nejen pro-
story k pronájmu, ale i kompletní catering od profesionál-
ních kuchařů z EFI SPA Hotelu**** Superior & Pivovar  
a ubytování v našich luxusních hotelech.

Pro firemní vánoční večírky v Brně si můžete pronajmout: Pro firemní vánoční večírky v Brně si můžete pronajmout: 

• Prostory eFi Palace Hotelu*** na Bratislavské ulici, 
včetně restaurace, salonku či kongresového ventra.

• Restauraci a střešní terasu v EFI SPA Hotelu**** Su-
perior & Pivovar na nám. 28. října s krytým parkováním.

• Divadelní sál, Mozartův sál, Club a další prostory v di-
vadle Reduta na Zelném trhu, ideální pro velké firemní 
eventy v Brně až pro 350 osob.

Dalším luxusním místem pro vánoční večírky a Silvestr Dalším luxusním místem pro vánoční večírky a Silvestr 
může být Zámek Račice, pouhých 22 km od Brnamůže být Zámek Račice, pouhých 22 km od Brna

Pokud hledáte pro svůj firemní vánoční večírek nebo ji-
nou událost nevšední prostory, Zámek Račice u Vyškova, 
vzdálený pouhých 22 km od Brna, nabízí exkluzivní his-
torické prostory s možností ubytování. Ideální pro firemní 
akce a eventy v netradičním prostředí s historií začínající 
od 13. století. K dispozici jsou zde sál Konírna pro až 
80 osob s barem a ubytováním v Předzámčí a Podzámčí 
nebo pronájem celého Podzámčí s Krčmou, wellnessem  
a vyhřívaným venkovním bazénem. 

Pronájmy prostor a akce lze kombinovat dle domluvy.
Vánoční období je především časem radosti, oslav a se-
tkávání se nejen s rodinou, ale i přáteli a kolegy. Pokud 
hledáte ideální místo pro uspořádání vánočního večírku 
nebo dokonce silvestrovské party, měli byste zvážit mož-
nost rezervace prostor u nás v EFI Hotelích, Hostincích 
nebo na Zámku Račice, kde vkusně zařízené interiéry vy-
tvářejí útulnou a nevšední atmosféru pro každou událost. 

Naše možnosti nabízejí různé velikosti prostor, takže si 
můžete vybrat takový, který nejlépe vyhovuje vašim po-
třebám, ať už máte na mysli menší soukromou místnost 
nebo velký sál pro větší oslavy.

První adventní neděle si již blíží a sní 
i naše vánoční speciály z EFI Pivova-
ru. Pokud můžeme doporučit, za vy-
zkoušení rozhodně stojí EFI X-MAS EFI X-MAS 
BEAERBEAER! Aromatické pivo vyrobené 

za použití devíti druhů sladu, laktó-
zy a ovesných vloček pro hedvábnou 
sladkost se stává tento Milk Stout 
opravdovým klenotem mezi našimi 
pivy. Díky skořici a vanilce bude skvě-
lým vánočním společníkem. 

Opravdovým milovníků hořkého piva 
nesmí uniknout EFI CASCADIAN EFI CASCADIAN 
DARK ALEDARK ALE. Pivo typické pro své in-
tenzivní chmelové aroma. Tato tmavá 
varianta celosvětově oblíbeného stylu 
American IPAAmerican IPA ve spojení s pražený-
mi a čokoládovými slady spolu s aro-
matickými chmely Cascade a Citra 
nabízí opravdu mimořádný chuťový 
zážitek. 

Neváhejte se zastavit do kteréhokoliv 

VÁNOČNÍ SPECIÁLY V EFI PIVOVARU

info@efipivovar.czinfo@efipivovar.cz
tel.: 515 557 515tel.: 515 557 515
www.efipivovar.czwww.efipivovar.cz

NEVÁHEJTE A REZERVUJTE SI NEVÁHEJTE A REZERVUJTE SI 
vánoční večírek či silvestr ještě nyní  vánoční večírek či silvestr ještě nyní  
na NAŠICH STRÁNKÁCH!na NAŠICH STRÁNKÁCH!

z našich EFI hostinců a ochutnejte 
pravé pivní kouzlo Vánoc.



VÁNOČNÍ MENU4

VÁNOČNÍ MENU
Vánoční svátky jsou časem oslav, pohody a dobrého jídla. Pokud hledáte jedinečnou příležitost, jak si užít 
tyto svátky s rodinou, přáteli či blízkou osobou vánoční menu v EFI Hostinci Osmec je skvělou volbou. 
Užijte si Vánoce bez starostí a nadělte svým blízkým spoustu krásných vzpomínek a zážitků.

W E L C O M E  D R I N K
0 , 1  L  P R O S E C C O  

5 5  K č

P O L É V K A
T R A D I Č N Í  V Á N O Č N Í  K A P Ř Í  P O L É V K A  S  M Á S L O V Ý M I  K R U T O N Y  

1 2 5  K č  

H L A V N Í  J Í D L O
S M A Ž E N Ý  F I L E T  Z  K A P R A  S  V Á N O Č N Í M  B R A M B O R O V Ý M  S A L Á T E M  

3 1 5  K č

D E Z E R T
T I R A M I S U  S  D O M Á C Í M  V A J E Č N Ý M  L I K É R E M  

1 5 5  K č  

VánočníMENU

5 8 5  K č / 1  o s .
 

R e z e r v a c e :  + 4 2 0  5 1 5  5 5 7  5 1 5  
i n f o @ e f i h o s t i n e c . c z  /  w w w . e f i h o s t i n e c . c z   /  N á m .  2 8 .  ř í j n a  2 3 ,  B r n o

(A: 1,3,4,7)

(A: 1,3,4,7)

(A: 3,7)



SILVESTROVSKÉ MENU 5

SILVESTROVSKÉ MENU
Silvestr je čas oslav, zážitků a dobrého jídla. Pokud chcete do nového roku vstoupit s radostí a spokojeností, tak silves-
trovské degustační menu v EFI Hostinci Osmec je tou pravou volbou. Pobyt v EFI SPA Hotelu je ideální příležitostí, 
jak si užít poslední den v roce s rodinou a přáteli. Těšit se můžete na následující:

T E P L Ý  P Ř E D K R M  

G r a v l a x  z e  p s t r u h a  s  č e r v e n o u  ř e p o u ,  k a p a r y  a  c r è m e  f r a î c h e
H o u b o v á  p a n n a c o t t a  s  m a r i n o v a n ý m i  h o u b a m i  a  b y l i n k o v ý m  o l e j e m

G r i l o v a n á  F o i e  g r a s  s  k a r a m e l i z o v a n ý m i  j a b l k y  a  o p e č e n o u  b r i o š k o u  
T a r t a l e t k a  s  r a t a t o u i l l e ,  b y l i n k o v é  p e s t o

S T U D E N Ý  P Ř E D K R M

H L A V N Í  J Í D L O

S t r i p l o i n  s t e a k  z  n a š i  z r á r n y ,  p e p ř o v á  o m á č k a  s  c o g n a c e m ,  
g r a t i n o v a n é  b r a m b o r y  s e  s m e t a n o u  

R i s o t t o  s  v a r i a c í  r a j č a t ,  b a z a l k o u  s  b u r r a t o u

B r a m b o r o v ý  k r é m  s  l e s n í m i  h ř í b k y  a  i b e r i j s k o u  s l a n i n o u
K r é m  z e  z e l e n é h o  h r á š k u  s  c r è m e  f r a î c h e  a  k r u t o n y

P O L É V K A

D E Z E R T
C r e m e  b r u l e é  s  m a d a g a s k a r s k o u  v a n i l k o u ,  m a r i n o v a n é  b o r ů v k y  

a  p ě n a  z  t m a v é  č o k o l á d y  

- d l e  V a š e h o  v ý b ě r u -

- d l e  V a š e h o  v ý b ě r u -

- d l e  V a š e h o  v ý b ě r u -

- d l e  V a š e h o  v ý b ě r u -

R e z e r v a c e :  + 4 2 0  5 1 5  5 5 7  5 1 5  /  i n f o @ e f i h o s t i n e c . c z
w w w . e f i h o s t i n e c . c z  /  E F I  H o s t i n e c ,  n á m .  2 8 .  ř í j n a  2 3 ,  B r n o

( A :  3 , 7 )

0 , 1  l  p r o s e c c o
W E L C O M E  D R I N K

( A : 7 )

( A : 7 )

( A : 7 )

( A : 7 )

( A : 1 , 3 , 7 )

( A : 1 , 7 , 8 )

( A : 7 , 1 0 )

( A : 7 )

SILVESTR MENU

1 4 4 0  K č / 1  o s .  



VOUCHERY6

   

EFI VOUCHERY  

Voucher na exkurzi do EFI Pivovaru: Voucher na exkurzi do EFI Pivovaru: Pokud máte 
rádi pivo, tento voucher je pro vás ideální. Umožní 
vám nahlédnout do zákulisí našeho řemeslného pi-
vovaru, kde se vaří vynikající pivo z kvalitních suro-
vin. Dozvíte se o historii a technologii výroby piva, 
ochutnáte různé druhy piva a získáte zajímavé infor-
mace od našich pivovarníků. Exkurze trvá 60 minut. 
Cena voucheru je 350 Kč.

Voucher do EFI SPA Wellness: Voucher do EFI SPA Wellness: Pokud potřebujete re-
laxovat a odpočinout si od stresu, tento voucher je pro 
vás jako stvořený. Umožní vám vstup do našeho wellness 
centra, kde si můžete užít saunu, masáž, bazén, vířiv-
ku, solárium a další služby. Wellness centrum je otevře-
no každý den od 9 do 21 hodin a je určeno pro 2 osoby.  
Cena voucheru je 500 Kč.

Voucher do EFI Hostince Osmec:Voucher do EFI Hostince Osmec: Pokud máte rádi dob-
rou kuchyni, tento voucher vás nadchne. Umožní vám 
ochutnat naše kvalitní jídla české kuchyně, která jsou 
oceněna certifikátem projektu CzechSpecials. Můžete si 
vybrat z naší bohaté nabídky polévek, hlavních chodů, 
salátů, dezertů a dalších specialit. K jídlu si můžete také 
dát skvělé pivo z našeho EFI Pivovaru. Voucher je v hod-
notě 1000 Kč.

Voucher do EFI SPA Hotelu:Voucher do EFI SPA Hotelu: Pokud chcete strávit ne-
zapomenutelný víkend, tento voucher je pro vás tou pra-
vou volbou. Umožní vám ubytování v našem komfortním 
hotelu, kde se budete cítit jako doma. Hotel je situován 
v klidné a krásné přírodě, kde si můžete procházet, cy-
klovat nebo lyžovat. Hotel nabízí také vlastní wellness 
centrum, restauraci, bar, konferenční místnosti a další 
služby. Voucher je v hodnotě 1000 Kč a je platný pro  
2 osoby na 1 noc.

Voucher na Vánoční menu:Voucher na Vánoční menu: Vánoční svátky jsou časem 
oslav, pohody a dobrého jídla. Pokud hledáte jedineč-
nou příležitost, jak si užít tyto svátky s rodinou, přáteli 
či blízkou osobou vánoční menu v EFI Hostinci Osmec 
je skvělou volbou. Pokud nás plánujete navštívit přes 

Štědrý den, zvažte zakoupení luxusního menu i pro Vás a 
Vaše blízké. Užijete si tak jedinečnou pohodu bez starostí  
a shonu s přípravou. Naši profesionální kuchaři to pro-
tentokrát vezmu za Vás. 

Voucher na Silvestrovské menu:Voucher na Silvestrovské menu: Silvestr je čas oslav, zážit-
ků a dobrého jídla. Pokud chcete do nového roku vstoupit 
s radostí a spokojeností, tak silvestrovské degustační menu 
v EFI Hostinci Osmec je tou pravou volbou. Pobyt v EFI 
SPA Hotelu je ideální příležitostí, jak si užít poslední den  
v roce s rodinou a přáteli.

Voucher na EFI Oxy Life: Voucher na EFI Oxy Life: Dopřejte si oxygenote-
rapii a zlepšete své zdraví a kondici. Oxygenotera-
pie je moderní metoda, která pomáhá zlepšit zdraví  
a kondici. Při oxygenoterapii se pacienti inhalují čis-
tý kyslík, který má řadu pozitivních účinků na organi-
smus. Oxygenoterapie může pomoci při léčbě mnoha 
onemocnění, včetně chronické plicní choroby, astma-
tu, chronické únavy, spánkové apnoe, pomůže s rekon-
valescencí po COVIDU-19, sportovcům s regenerací  
a celkovému zlepšení zdraví. Vybrat si můžete ze dvou 
variant 8 sezení po 60 minutách v hyperbarické komoře 
či 90 minutovou terapii za 3000 Kč nebo 5000 Kč podle 
vámi preferované délky.

Voucher na EFI Wellness na Zámku Račice:Voucher na EFI Wellness na Zámku Račice: Užijte si 
relax a odpočinek v historickém Zámku Račice a jeho 
moderním wellness. Dopřejte svým blízkým zasloužený 
relax v nově otevřeném nádherném wellness v Podzámčí 
Zámku Račice nedaleko Brna. Najdete zde luxusní we-
llness s finskou saunou, krásně útulnou odpočívárnou  
a vyhřívaný venkovní bazén. V rámci voucheru bude pro 
vás připraven ručníkový servis, pitný režim. Navíc Zámek 
Račice je obklopen nádhernou přírodou, která poskytuje 
ideální podmínky pro relaxaci a odpočinek i milovníkům 
otuřování. Cena voucheru je 500 Kč pro dvě osoby na  
2 hodiny.

jidlo@efishop.czjidlo@efishop.cz
tel.: 515 555 565tel.: 515 555 565
www.efishop.czwww.efishop.cz



7EFISHOP.CZ

KLIDNÉ VÁNOCE S EFI 
Prožijte kouzlo Vánoc se společností e-Finance, a.s.  
Díky eFishop.czeFishop.cz můžete strávit slavnostní chvíle v teple 
rodinného kruhu a ušetřit svůj čas i energie. Kuchaři z 
EFI Hostince se o vše postarají, neváhejte a objednejte si 
rovnou celý set vánočního cukroví. Pro milovníky uzenin 
máme adventní salám. Rozbalování dárečků pod rozzá-
řeným stromečkem všem nedočkavým zpříjemní lahodný 
EFI Vaječňák nebo EFI Bejlíz. A musíte si dát i vánoční 
speciál X-mas Beaer na dobrou náladu. 

Pokud stále nevíte, jak obdarovat své blízké, na efishopu 
najdete vše, od voucherů až po cukroví či lahodné vánoč-
ní alkoholické nápoje.

Efishop Vám zaručí opravdu klidné prožití Vánočních 
svátků. Díky našim službám ušetří peníze za energie  
a svůj čas pro příjemné zážitky se svými blízkými. Uleh-
číme Vám předvánoční shon, proto nechte pečení na nás. 
Bez obav a špinavého nádobí si užijete plnohodnotné Vá-
noce – svátky klidu.

Pokud stále nevíte, jak obdarovat své blízké, v sekci tipy 
na dárečky najdete, jak název napovídá, od voucherů až 
po dárkové krabice, plné překvapení, dle vašeho výběru.

NABÍZÍME:
EFI vánoční cukroví
EFI Vaječňák
EFI Bejlíz
EFI Adventní salám
EFI dárkové sety
EFI vouchery – tip na dárek
Vánoční menu (polévka, předpřipravený či již smažený 
kapr) bramborový salát

SILVESTR NA ZÁMKU RAČICE

 
 

  Račice 1. Račice  - Pístovice
+420 515 555 549, info@zamekracice.cz 
www.zamekracice.cz

 

Račice - Pístovice na Vyškovsku
Zámek Racice

30 km od Brna

EFI Zámek Račice
člen e-Finance Group

Oslavte konec roku 2023 na Zámku Račice.  
Skvělé jídlo, rodinná atmosféra podtrhnuta krásnými 
prostory nově zrekonstruované části zámecké konír-

ny, kde najdete restauraci s řemeslnými pivy  
a limonádami na čepu.

Vezměte s sebou rodinu, kamarády nebo známé  
a prožijte poslední den v roce na netradičním místě 

jakým bezesporu Zámek Račice je.

V restauraci Konírna nabídneme servírovanou sil-
vestrovskou večeři a večerní raut plný skvělých jídel 

naší kuchyně EFI Hostince. Přijďte během dne  
za námi na zámek na horké nápoje nebo špekáček.

jidlo@efishop.czjidlo@efishop.cz
tel.: 515 555 565tel.: 515 555 565
www.efishop.czwww.efishop.cz



KŘÍŽOVKA8

VÁNOČNÍ KŘÍŽOVKA S DÁRKEM  
Máme pro Vás Vánoční dárek. Pro pět nejrychleji správně vyřešených odpovědí na tajenku této křížovky čeká PIVO 
ZDARMA. 
Po zaslání správně vyluštěné tajenky, foto + jméno a příjmení na email: soutez@e-finance.eu si budete moci následně 
vyzvednout 1+1 ZDARMA. Je jen na Vás, jaké řemeslné pivo si z naší nabídky vyberete. Výhercům bude zaslán email 
s informacemi. Akce platí pouze na piva na čepu. Upozorňujeme, že alkoholické nápoje podáváme pouze zletilým oso-
bám.

TAJENKA: TAJENKA: 
Jaké jsou dokonale prožité nejočekávanější svátky roku: __________________________________

1) Předvánoční čas
2) Synonymum pro slovo nadšení
3) Jinak skupina lidí stejných povinností, taktéž doprovod 
4) SPZ pro Ostravu
5) Ohon zvířat 
6) Společnost e-Finance a.s. nabízí _______ do dluhopisů
7) Skupina e-Finance emituje dluhopisy, která nabízí vysoký _____ až 9 %
8) Vánoční pečivo z mouky, medu a koření
9) Celý název obce, ve které sídlí Zámek Račice.
10) Sbírání známek
11) Štědrovečerní zvyk související s olovem
12) Staročeská vůně Vánoc
13) Jihoamerická poušť
14) Místo, kde se dá dobře najíst, s námi již 4x
15) Lasicovitá šelma
16) Stále zelená polocizopasná rostlina pro štěstí / symbol Vánoce


